

Dziecięcy Telefon Zaufania Rzecznika Praw Dziecka



Dziecięcy Telefon Zaufania Rzecznika Praw Dziecka to bezpłatna, działająca całodobowo telefoniczna linia interwencyjna dla dzieci i młodzieży. Specyfiką Dziecięcego Telefonu Zaufania jest jego dwoisty charakter z jednej strony jest to telefon zaufania, z drugiej pełni on również rolę telefonu interwencyjnego.

Psycholodzy, pedagodzy, prawnicy udzielają niezbędnego wsparcia wszystkim dzwoniącym dzieciom. Pod numer interwencyjny osoby dorosłe mogą zgłaszać problemy dzieci lub rażące zaniedbania względem nich.

Telefon jest czynny od poniedziałku do piątku w godzinach od 8.15 do 20.00. Każdy, kto zadzwoni po godzinie 20.00 lub w dni wolne od pracy może przedstawić swój problem i zostawić numer kontaktowy. Pracownik telefonu zaufania oddzwoni następnego dnia.

Do dziecięcego telefonu zaufania najczęściej zgłaszane są sprawy dotyczące przemocy, problemów emocjonalnych, w relacjach rówieśniczych, szkolnych i rodzinnych oraz wynikających z okresu dorastania. Zespół Dziecięcego Telefonu Zaufania prowadzi także edukację upowszechniającą prawa dziecka poprzez spotkania oraz zajęcia edukacyjne.

Umieszczenie Dziecięcego Telefonu Zaufania w strukturach Biura Rzecznika Praw Dziecka umożliwia jego konsultantom możliwość zajmowania się problemem, monitorowanie sytuacji oraz organizowanie dalszej pomocy w oparciu o współpracę z wieloma instytucjami.

Dziecięcy Telefon Zaufania Rzecznika Praw Dziecka swoją działalność rozpoczął 20 listopada 2008 roku, był tym samym pierwszą zrealizowaną inicjatywą Marka Michalaka po objęciu urzędu Rzecznika Praw Dziecka.

Dziecięcy Telefon Zaufania Rzecznika Praw Dziecka

Opublikowane na Rzecznik Praw Dziecka (<https://brpd.gov.pl>)

Telekomunikacja Polska jako operator telekomunikacyjny i firma zaangażowana społecznie w pomoc dzieciom zdecydowała się wspomóc Dziecięcy Telefon Zaufania Rzecznika Praw Dziecka. Dzięki tej współpracy wszyscy dzwoniący pod numer telefonu zaufania nie ponoszą żadnych kosztów. Numer **800 12 12 12** został udostępniony na zasadach niekomercyjnych.

Udostępnij: [Facebook](#) [1] [Google Plus](#) [2] [Twitter](#) [3]

Adres URL źródła: <https://brpd.gov.pl/telefon-zaufania>

Odnosiniki:

[1] <http://facebook.com/sharer.php?u=https%3A%2F%2Fbrpd.gov.pl%2Ftelefon-zaufania&t=Dzieci%20Telefon%20Zaufania%20Rzecznika%20Praw%20Dziecka>

[2] <https://plus.google.com/share?url=https%3A%2F%2Fbrpd.gov.pl%2Ftelefon-zaufania>

[3] <http://twitter.com/intent/tweet?url=https%3A%2F%2Fbrpd.gov.pl%2Ftelefon-zaufania&text=Dzieci%20Telefon%20Zaufania%20Rzecznika%20Praw%20Dziecka>